de la Conferencia Sectorial de Agricultura y Desarrollo Rural, así como con cargo a los 
créditos disponibles de la propia Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural.

2. Las partidas presupuestarias a las que se imputarán las ayudas correspondientes 
al año 2026, con una cuantía total de 278.382 euros (doscientos setenta y ocho mil 
trescientos ochenta y dos euros), serán las siguientes:

PARTIDA ANUALIDAD IMPORTE (euros)
1200180000G/71B/78207/00S0602 2007003023 2026 139.191,00
1200010000 G/71B/78207/00 01 2020000054 2027 139.191,00

Decimoquinto. Recursos.
Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso